
1 Copyrights @2020 ASHITA-TEAM Co., Ltd. All Rights Reserved.

セミナー開催における新型コロナウイルス感染症への対策

ＦＭＢコンサルタンツ株式会社では、政府の方針に従い、3月以降はセミナーの中止や延期、開催方法をオ
ンラインに切り替えるなどの対策を取ってまいりました。緊急事態宣言が解除されたことに伴い、政府の
方針に基づきつつ、受講者様が安心安全にご参加いただける環境を整えながら、順次ライブ会場において
のセミナーを再開して参ります。

セミナー開催に対し、以下の通り新型コロナウイルス感染症対策を実施します。

小規模人数（8名以下）での開催とし、間隔をあけて座席をご用意いたします。

入り口にアルコール消毒液を設置いたします。
ご来場の皆さまにおかれましては、「マスクの着用」のご協力をお願いいたします。
お持ちでない方につきましてはご用意させて頂きます。

来場時の検温（非接触型体温計での検温の実施）にご協力ください。
※37.0度以上の体温の方は、大変申し訳ございませんが来場をお断りいたします。

セミナールーム・ドアノブ・机の消毒徹底を実施し、開催時はドアの開放等、換気を行いながらの
開催といたします。

皆様に、安心してセミナーにご参加いただくため、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

１）

２）

３）

４）

2020年6月8日 ＦＭＢコンサルタンツ株式会社

- Copyright(C) 2005-2020 ＦＭＢConsultants Co.Ltd. All Rights Reserved -


